
             
 
 
 

KALLELSE TILL 
SAMMANTRÄDE 

 Kumlinge kommun 

 
Centralvalnämnden 

 
Tidpunkt för 
sammanträdet 
 

 
FREDAGEN den 9 februari 2024 kl 18.30 

Plats för sammanträdet         
 

Kommunkansli 

Ärenden som behandlas 
 
§   9 
 
§ 10 
 
§ 11 
 
§ 12 
 
§ 13 
 
§ 14 
 
§ 15 
 
 
 

  
  
SAMMANTRÄDETS LAGLIGHET OCH BESLUTFÖRHET 
 
VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE 
 
FÖREGÅENDE MÖTETS PROTOKOLL 
  
SAMMANFÖRANDE AV FÖRHANDSRÖSTER OCH VALDAGENS 
RÖSTER 
 
INKOMNA FÖRHANDSRÖSTER 
 
GODKÄNNANDE VALKUVERT OCH FÖLJEBREV 
 
NÄSTA MÖTE 
 
 

  
 
 
 

  

 
Kaj Törnroos,  
ordförande Centralvalnämnden i Kumlinge 
 

  
 

 


